
 
 

 

1 
Министерство за информатичко општество и 

администрација на 

Република Северна Македонија 

Ул. „св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје  

Република Северна Македонија 

+389 2 320 0874 

www.mioa.gov.mk 

-  

 

ДНЕВЕН РЕД 
 на Осмиот состанок на   

Секретаријатот за реформа на јавната администрација 
(МИОА,  02.12.2020 година, во 10:00 часот) 

 

 

 

1. Усвојување на Дневниот ред 

 

2. Информација за спроведувањето на ИПА 2 Проектот „Поддршка на државната 

реорганизација“ 

 

3. Усвојување на Записникот од седмиот состанок на Секретаријатот за реформа на 

јавната администрација 

 

4.  Статус на реализација на мерките и активностите од Акцискиот план на 

Стратегијата за реформа на јавната администрација (2018 – 2022) од I и II 

квартал 2020 година и насоки за подготовка на третиот полугодишен извештај 

за периодот јануари – јуни 2020 година 

 

5.  Втор годишен извештај за имплементација на Стратегијата за реформа на 

јавната администрација (2018 – 2022) со Акциски план 

 

6. Заклучоци од 10-от состанок на Специјалната група за реформа на јавната 

администрација 

 

      7. Разно (прашања/предлози)    

 

Секретаријат за реформа на јавната администрација, 
Заменик министер за информатичко општество и администрација, 

Александар Бајдевски 
 


